

型枠賃貸料定価表

令和2年1月1日



●シェークブロック

(10円未満四捨五入)

呼 称 (t)	実重量 (t)	型枠面積 (㎡)	単 価 (円)	型枠賃貸料 (円)	備 考
0.5t型	0.499	2.360	1,290	3,040	
1.0t型	1.003	3.761	1,290	4,850	
2.0t型	2.001	6.185	1,290	7,980	
3.0t型	2.990	8.084	1,290	10,430	
4.0t型	3.991	9.796	1,290	12,640	
5.0t型	5.014	11.410	1,290	14,720	
6.0t型	6.005	12.867	1,290	16,600	
8.0t型	7.979	15.550	1,290	20,060	
10.0t型	10.012	18.090	1,330	24,060	
12.0t型	11.990	20.400	1,330	27,130	
15.0t型	14.987	23.671	1,330	31,480	
20.0t型	19.964	28.659	1,330	38,120	
25.0t型	25.019	33.313	1,420	47,300	
30.0t型	30.590	37.649	1,420	53,460	
40.0t型	39.981	45.534	1,420	64,660	
50.0t型	49.935	52.809	1,560	82,380	
60.0t型	60.128	57.183	1,560	89,210	
80.0t型	80.199	69.288	1,870	129,570	

【価格の適用条件】

- ①上記賃料はブロック製作1個当たりの金額です。
- ②貸出期間は2ヶ月を標準とし、貸出組数はブロック製作個数の10%を上限とし、
架台・吊り金具等の補助材料及び予備底枠は別途。
- ③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。
- ④溝付型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠を使用する場合には
別途お見積りとなります。

型枠賃貸料定価表

令和2年1月1日



● 截頭シェークブロック

(10円未満四捨五入)

呼称 (t)	実重量 (t)	型枠面積 (㎡)	単価 (円)	型枠賃貸料 (円)	備考
截1.5t型	1.626	4.880	1,290	6,300	
截2.5t型	2.429	6.379	1,290	8,230	
截3.0t型	3.241	7.731	1,290	9,970	
截4.0t型	4.073	9.004	1,290	11,620	
截5.0t型	4.876	10.153	1,290	13,100	
截6.5t型	6.479	12.271	1,290	15,830	
截8.0t型	8.131	14.276	1,290	18,420	
截10.0t型	9.736	16.099	1,290	20,770	
截12.0t型	12.169	18.680	1,330	24,840	
截16.0t型	16.210	22.616	1,330	30,080	
截20.0t型	20.316	26.288	1,420	37,330	
截25.0t型	24.410	29.710	1,420	42,190	
截32.0t型	32.467	35.932	1,420	51,020	
截40.0t型	40.551	41.673	1,560	65,010	
大型截50.0t型	49.340	45.529	1,560	71,030	
大型截65.0t型	65.810	55.167	1,560	86,060	

【価格の適用条件】

- ① 上記賃料はブロック製作1個当たりの金額です。
- ② 貸出期間は2ヶ月を標準とし、貸出組数はブロック製作個数の10%を上限とし、
架台・吊り金具等の補助材料及び予備底枠は別途。
- ③ 離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。
- ④ 溝付型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠を使用する場合には
別途お見積りとなります。

型枠賃貸料定価表

令和2年1月1日



本間コンクリート工業株式会社

●シェークエボ

(10円未満四捨五入)

呼 称 (t)	実重量 (t)	型枠面積 (㎡)	単 価 (円)	型枠賃貸料 (円)	備 考
4.0t型	4.300	10.770	1,290	13,890	
6.0t型	6.480	14.140	1,290	18,240	
8.0t型	8.600	17.100	1,290	22,060	
10.0t型	10.810	19.880	1,330	26,440	
12.0t型	12.940	22.430	1,330	29,830	
20.0t型	21.550	31.510	1,420	44,740	
25.0t型	27.020	36.630	1,420	52,010	
30.0t型	32.450	41.400	1,420	58,790	

【価格の適用条件】

- ①上記賃料はブロック製作1個当たりの金額です。
- ②貸出期間は2ヶ月を標準とし、貸出組数はブロック製作個数の10%を上限とし、
架台・吊り金具等の補助材料及び予備底枠は別途。
- ③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。
- ④溝付型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠を使用する場合には
別途お見積りとなります。

型枠賃貸料定価表

令和2年1月1日



●ビーチロック

(10円未満四捨五入)

呼 称 (t)	実重量 (t)	型枠面積 (㎡)	単 価 (円)	型枠賃貸料 (円)	備 考
ビーチロックⅠ型					
2.0t型	2.180	7.670	1,030	7,900	
3.0t型	3.066	9.440	1,030	9,720	
4.0t型	4.122	11.620	1,030	11,970	
2/2t型	1.070	4.410	1,030	4,540	
3/2t型	1.500	5.470	1,030	5,630	
4/2t型	2.015	6.590	1,030	6,790	
ビーチロックⅡ型					
2.0Ⅱt型	2.714	6.070	1,030	6,250	
3.0Ⅱt型	3.751	7.570	1,030	7,800	
4.0Ⅱt型	5.069	9.340	1,030	9,620	
2/2Ⅱt型	1.327	3.700	1,030	3,810	
3/2Ⅱt型	1.829	4.670	1,030	4,810	
4/2Ⅱt型	2.470	5.610	1,030	5,780	
ビーチロックⅢ型					
2.0Ⅲt型	2.691	6.110	1,030	6,290	
3.0Ⅲt型	3.721	7.620	1,030	7,850	
4.0Ⅲt型	5.032	9.410	1,030	9,690	
2/2Ⅲt型	1.316	3.720	1,030	3,830	
3/2Ⅲt型	1.815	4.700	1,030	4,840	
4/2Ⅲt型	2.452	5.650	1,030	5,820	

【価格の適用条件】

- ①上記賃料はブロック製作1個当たりの金額です。
- ②貸出期間は2ヶ月を標準とし、貸出組数はブロック製作個数の10%を上限とし、
架台・吊り金具等の補助材料及び予備底枠は別途。
- ③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。
- ④溝付型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠を使用する場合には
別途お見積りとなります。

●ビーチロック変形型

(10円未満四捨五入)

呼 称 (t)	実重量 (t)	型枠面積 (㎡)	単 価 (円)	型枠賃貸料 (円)	備 考
ビーチロック変形Ⅰ型					
2.0変t型	2.082	7.580	1,030	7,810	
3.0変t型	2.916	9.320	1,030	9,600	
4.0変t型	3.915	11.460	1,030	11,800	
2/2変t型	1.034	4.286	1,030	4,410	
3/2変t型	1.446	5.308	1,030	5,470	
4/2変t型	1.941	6.386	1,030	6,580	
ビーチロック変形Ⅱ型					
2.0変Ⅱt型	2.615	5.980	1,030	6,160	
3.0変Ⅱt型	3.601	7.452	1,030	7,680	
4.0変Ⅱt型	4.863	9.187	1,030	9,460	
2/2変Ⅱt型	1.292	3.576	1,030	3,680	
3/2変Ⅱt型	1.775	4.508	1,030	4,640	
4/2変Ⅱt型	2.397	5.406	1,030	5,570	
ビーチロック変形Ⅲ型					
2.0変Ⅲt型	2.592	6.020	1,030	6,200	
3.0変Ⅲt型	3.571	7.502	1,030	7,730	
4.0変Ⅲt型	4.825	9.257	1,030	9,530	
2/2変Ⅲt型	1.280	3.596	1,030	3,700	
3/2変Ⅲt型	1.761	4.538	1,030	4,670	
4/2変Ⅲt型	2.378	5.446	1,030	5,610	

【価格の適用条件】

- ①上記賃料はブロック製作1個当たりの金額です。
- ②貸出期間は2ヶ月を標準とし、貸出組数はブロック製作個数の10%を上限とし、
架台・吊り金具等の補助材料及び予備底枠は別途。
- ③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。
- ④溝付型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠を使用する場合には
別途お見積りとなります。

型枠賃貸料定価表

令和2年1月1日



●ビーチロックⅡ型 型枠賃貸料及びモールド賃貸料 (10円未満四捨五入)

呼 称 (t)	実重量 (t)	型枠面積 (㎡)	単 価 (円)	型枠賃貸料 (円)	モールド賃貸料 (円)
ビーチロックⅡ型 (モールド蹴上がり部有り)					
2.0Ⅱモ枠型	2.688	6.070	1,030	6,250	5,056 (2.25㎡)
3.0Ⅱモ枠型	3.717	7.570	1,030	7,800	6,697 (2.98㎡)
4.0Ⅱモ枠型	5.026	9.340	1,030	9,620	8,427 (3.75㎡)
2/2Ⅱモ枠型	1.314	3.700	1,030	3,810	2,528 (1.125㎡)
3/2Ⅱモ枠型	1.812	4.670	1,030	4,810	3,348 (1.490㎡)
4/2Ⅱモ枠型	2.449	5.610	1,030	5,780	4,213 (1.875㎡)
ビーチロックⅡ型 (モールド蹴上がり部無し)					
2.0Ⅱモ枠型	2.691	6.070	1,030	6,250	4,495 (2.00㎡)
3.0Ⅱモ枠型	3.721	7.570	1,030	7,800	5,932 (2.64㎡)
4.0Ⅱモ枠型	5.031	9.340	1,030	9,620	7,370 (3.28㎡)
2/2Ⅱモ枠型	1.316	3.700	1,030	3,810	2,247 (1.00㎡)
3/2Ⅱモ枠型	1.814	4.670	1,030	4,810	2,966 (1.30㎡)
4/2Ⅱモ枠型	2.451	5.610	1,030	5,780	3,685 (1.63㎡)

【価格の適用条件】

- ①上記賃料はブロック製作1個当たりの金額です。
- ②貸出期間は2ヶ月を標準とし、貸出組数はブロック製作個数の10%を上限とし、
架台・吊り金具等の補助材料及び予備底枠は別途。
- ③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。
- ④溝付型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠を使用する場合には
別途お見積りとなります。

型枠賃貸料定価表

令和2年1月1日



●ビーチロック変形型－Ⅱ型 型枠賃貸料及びモールド賃貸 (10円未満四捨五入)

呼 称 (t)	実重量 (t)	型枠面積 (㎡)	単 価 (円)	型枠賃貸料 (円)	モールド賃貸料 (円)
ビーチロック変－Ⅱ型 (モールド蹴上がり部有り)					
2.0変Ⅱモケt型	2.589	5.980	1,030	6,160	5,056 (2.25㎡)
3.0変Ⅱモケt型	3.567	7.452	1,030	7,680	6,697 (2.98㎡)
4.0変Ⅱモケt型	4.819	9.187	1,030	9,460	8,427 (3.75㎡)
2/2変Ⅱモケt型	1.279	3.576	1,030	3,680	2,528 (1.125㎡)
3/2変Ⅱモケt型	1.758	4.508	1,030	4,640	3,348 (1.490㎡)
4/2変Ⅱモケt型	2.375	5.406	1,030	5,570	4,213 (1.875㎡)
ビーチロック変－Ⅱ型 (モールド蹴上がり部無し)					
2.0変Ⅱモt型	2.592	5.980	1,030	6,160	4,495 (2.00㎡)
3.0変Ⅱモt型	3.572	7.452	1,030	7,680	5,932 (2.64㎡)
4.0変Ⅱモt型	4.824	9.187	1,030	9,460	7,370 (3.28㎡)
2/2変Ⅱモt型	1.281	3.576	1,030	3,680	2,247 (1.00㎡)
3/2変Ⅱモt型	1.760	4.508	1,030	4,640	2,966 (1.30㎡)
4/2変Ⅱモt型	2.378	5.406	1,030	5,570	3,685 (1.63㎡)

【価格の適用条件】

- ①上記賃料はブロック製作1個当たりの金額です。
- ②貸出期間は2ヶ月を標準とし、貸出組数はブロック製作個数の10%を上限とし、
架台・吊り金具等の補助材料及び予備底枠は別途。
- ③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。
- ④溝付型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠を使用する場合には
別途お見積りとなります。

型枠賃貸料定価表

令和2年1月1日



本間コンクリート工業株式会社

●ビーチロックⅢ型 型枠賃貸料及びモールド賃貸料

(10円未満四捨五入)

呼 称 (t)	実重量 (t)	型枠面積 (㎡)	単 価 (円)	型枠賃貸料 (円)	モールド賃貸料 (円)
ビーチロックⅢ型 (モールド蹴上がり部有り)					
2.0Ⅲモt型	2.665	6.110	1,030	6,290	5,056 (2.25㎡)
3.0Ⅲモt型	3.687	7.620	1,030	7,850	6,697 (2.98㎡)
4.0Ⅲモt型	4.989	9.410	1,030	9,690	8,427 (3.75㎡)
2/2Ⅲモt型	1.303	3.720	1,030	3,830	2,528 (1.125㎡)
3/2Ⅲモt型	1.798	4.700	1,030	4,840	3,348 (1.490㎡)
4/2Ⅲモt型	2.430	5.650	1,030	5,820	4,213 (1.875㎡)
ビーチロックⅢ型 (モールド蹴上がり部無し)					
2.0Ⅲモt型	2.668	6.110	1,030	6,290	4,495 (2.00㎡)
3.0Ⅲモt型	3.691	7.620	1,030	7,850	5,932 (2.64㎡)
4.0Ⅲモt型	4.995	9.410	1,030	9,690	7,370 (3.28㎡)
2/2Ⅲモt型	1.304	3.720	1,030	3,830	2,247 (1.00㎡)
3/2Ⅲモt型	1.800	4.700	1,030	4,840	2,966 (1.30㎡)
4/2Ⅲモt型	2.433	5.650	1,030	5,820	3,685 (1.63㎡)

【価格の適用条件】

- ①上記賃料はブロック製作1個当たりの金額です。
- ②貸出期間は2ヶ月を標準とし、貸出組数はブロック製作個数の10%を上限とし、
架台・吊り金具等の補助材料及び予備底枠は別途。
- ③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。
- ④溝付型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠を使用する場合には
別途お見積りとなります。

型枠賃貸料定価表

令和2年1月1日



本間コンクリート工業株式会社

●ビーチロック変形型－Ⅲ型 型枠賃貸料及びモールド賃貸 (10円未満四捨五入)

呼 称 (t)	実重量 (t)	型枠面積 (㎡)	単 価 (円)	型枠賃貸料 (円)	モールド賃貸料 (円)
ビーチロック変－Ⅲ型 (モールド蹴上がり部有り)					
2.0変Ⅲモケt型	2.566	6.020	1,030	6,200	5,056 (2.25㎡)
3.0変Ⅲモケt型	3.538	7.502	1,030	7,730	6,697 (2.98㎡)
4.0変Ⅲモケt型	4.776	9.257	1,030	9,530	8,427 (3.75㎡)
2/2変Ⅲモケt型	1.268	3.596	1,030	3,700	2,528 (1.125㎡)
3/2変Ⅲモケt型	1.744	4.538	1,030	4,670	3,348 (1.490㎡)
4/2変Ⅲモケt型	2.357	5.446	1,030	5,610	4,213 (1.875㎡)
ビーチロック変－Ⅲ型 (モールド蹴上がり部無し)					
2.0変Ⅲモt型	2.569	6.020	1,030	6,200	4,495 (2.00㎡)
3.0変Ⅲモt型	3.542	7.502	1,030	7,730	5,932 (2.64㎡)
4.0変Ⅲモt型	4.782	9.257	1,030	9,530	7,370 (3.28㎡)
2/2変Ⅲモt型	1.269	3.596	1,030	3,700	2,247 (1.00㎡)
3/2変Ⅲモt型	1.746	4.538	1,030	4,670	2,966 (1.30㎡)
4/2変Ⅲモt型	2.359	5.446	1,030	5,610	3,685 (1.63㎡)

【価格の適用条件】

- ①上記賃料はブロック製作1個当たりの金額です。
- ②貸出期間は2ヶ月を標準とし、貸出組数はブロック製作個数の10%を上限とし、
架台・吊り金具等の補助材料及び予備底枠は別途。
- ③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。
- ④溝付型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠を使用する場合には
別途お見積りとなります。

型枠賃貸料定価表

令和2年1月1日



●ビーチロックP型

(10円未満四捨五入)

呼 称 (t)	実重量 (t)	型枠面積 (㎡)	単 価 (円)	型枠賃貸料 (円)	備 考
ビーチロックP－Ⅰ型					
P2.0t型	1.792	6.470	1,030	6,660	
P3.0t型	2.668	8.390	1,030	8,640	
P4.0t型	3.600	10.260	1,030	10,570	
P2/2t型	0.881	3.690	1,030	3,800	
P3/2t型	1.318	4.780	1,030	4,920	
P4/2t型	1.783	5.870	1,030	6,050	
ビーチロックP－Ⅱ型					
P2.0Ⅱt型	2.192	5.530	1,030	5,700	
P3.0Ⅱt型	3.220	7.130	1,030	7,340	
P4.0Ⅱt型	4.375	8.740	1,030	9,000	
P2/2Ⅱt型	1.083	3.220	1,030	3,320	
P3/2Ⅱt型	1.594	3.930	1,030	4,050	
P4/2Ⅱt型	2.171	5.110	1,030	5,260	
ビーチロックP－Ⅲ型					
P2.0Ⅲt型	2.169	5.570	1,030	5,740	
P3.0Ⅲt型	3.190	7.170	1,030	7,390	
P4.0Ⅲt型	4.338	8.810	1,030	9,070	
P2/2Ⅲt型	1.070	3.240	1,030	3,340	
P3/2Ⅲt型	1.580	3.950	1,030	4,070	
P4/2Ⅲt型	2.153	5.140	1,030	5,290	

【価格の適用条件】

- ①上記賃料はブロック製作1個当たりの金額です。
- ②貸出期間は2ヶ月を標準とし、貸出組数はブロック製作個数の10%を上限とし、
架台・吊り金具等の補助材料及び予備底枠は別途。
- ③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。
- ④溝付型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠を使用する場合には
別途お見積りとなります。

型枠賃貸料定価表

令和2年1月1日



本間コンクリート工業株式会社

●ビーチロックP型 型枠賃貸料及びモールド賃貸料

(10円未満四捨五入)

呼 称 (t)	実重量 (t)	型枠面積 (㎡)	単 価 (円)	型枠賃貸料 (円)	モールド賃貸料 (円)
ビーチロックP-Ⅱ型 (モールドスター)					
P2.0Ⅱ㊦型	2.169	5.530	1,030	5,700	4,495 (2.00㎡)
P3.0Ⅱ㊦型	3.190	7.130	1,030	7,340	5,932 (2.64㎡)
P4.0Ⅱ㊦型	4.337	8.740	1,030	9,000	7,370 (3.28㎡)
P2/2Ⅱ㊦型	1.072	3.220	1,030	3,320	2,247 (1.00㎡)
P3/2Ⅱ㊦型	1.579	3.930	1,030	4,050	2,966 (1.30㎡)
P4/2Ⅱ㊦型	2.152	5.110	1,030	5,260	3,685 (1.63㎡)
ビーチロックP-Ⅲ型 (モールドスター)					
P2.0Ⅲ㊦型	2.146	5.570	1,030	5,740	4,495 (2.00㎡)
P3.0Ⅲ㊦型	3.160	7.170	1,030	7,390	5,932 (2.64㎡)
P4.0Ⅲ㊦型	4.300	8.810	1,030	9,070	7,370 (3.28㎡)
P2/2Ⅲ㊦型	1.058	3.240	1,030	3,340	2,247 (1.00㎡)
P3/2Ⅲ㊦型	1.565	3.950	1,030	4,070	2,966 (1.30㎡)
P4/2Ⅲ㊦型	2.134	5.140	1,030	5,290	3,685 (1.63㎡)

【価格の適用条件】

- ①上記賃料はブロック製作1個当たりの金額です。
- ②貸出期間は2ヶ月を標準とし、貸出組数はブロック製作個数の10%を上限とし、
架台・吊り金具等の補助材料及び予備底枠は別途。
- ③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。
- ④溝付型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠を使用する場合には
別途お見積りとなります。

型枠賃貸料定価表

令和2年1月1日



本間コンクリート工業株式会社

●ビーチロックPⅢ型2t(タイプ別)

(10円未満四捨五入)

呼 称 (t)	実重量 (t)	型枠面積 (㎡)	単 価 (円)	型枠賃貸料 (円)	備 考
ビーチロックP-Ⅲ型2t					
Fタイプ	2.261	4.903	1,030	5,050	
Kタイプ	2.190	5.500	1,030	5,670	
KFタイプ	2.221	5.219	1,030	5,380	
Kタイプ(法尻用)	2.317	5.400	1,030	5,560	
Kタイプ(法尻850型)	1.970	4.950	1,030	5,100	仙台湾南部二ノ倉のみ使用
KFタイプ(法尻用)	2.352	5.073	1,030	5,230	
型2t(2次製品用ワンタッチ型枠)参考					
KMタイプ(梨地)	2.107	4.814	1,030	4,960	表法用
KFタイプ(梨地)	2.162	4.893	1,030	5,040	裏法用

【価格の適用条件】

- ① 上記賃料はブロック製作1個当たりの金額です。
- ② 貸出期間は2ヶ月を標準とし、貸出組数はブロック製作個数の10%を上限とし、
架台・吊り金具等の補助材料及び予備底枠は別途。
- ③ 離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。
- ④ 溝付型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠を使用する場合には
別途お見積りとなります。

型枠賃貸料定価表

令和2年1月1日



●タインブロック・透過タインブロック

(10円未満四捨五入)

呼 称 (t)	実重量 (t)	型枠面積 (㎡)	単 価 (円)	型枠賃貸料 (円)	備 考
タインブロック					
A10t型	10.026	17.070	1,780	30,380	
A15t型	15.316	23.370	1,780	41,600	
A30t型	30.178	36.630	1,990	72,890	
B13t型	12.829	20.100	1,780	35,780	
B20t型	20.109	27.510	1,780	48,970	
B40t型	39.868	43.200	1,990	85,970	
B50t型	51.368	49.700	1,990	98,900	
透過タインブロック					
透A10t型	9.814	16.620	1,780	29,580	
透A15t型	14.980	22.740	1,780	40,480	
透A30t型	29.484	35.630	1,780	63,420	
透B13t型	12.415	19.460	1,780	34,640	
透B20t型	19.419	26.630	1,780	47,400	
透B40t型	38.447	42.520	1,990	84,610	

【価格の適用条件】

- ①上記賃料はブロック製作1個当たりの金額です。
- ②貸出期間は2ヶ月を標準とし、貸出組数はブロック製作個数の10%を上限とし、
架台・吊り金具等の補助材料及び予備底枠は別途。
- ③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。
- ④溝付型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠を使用する場合には
別途お見積りとなります。

型枠賃貸料定価表

令和2年1月1日



本間コンクリート工業株式会社

●1/2タインブロック・1/2透過タインブロック

(10円未満四捨五入)

呼 称 (t)	実重量 (t)	型枠面積 (㎡)	単 価 (円)	型枠賃貸料 (円)	備 考
タインブロック					
A10/2t型	5.013	8.535	1,780	15,190	
A15/2t型	7.658	11.685	1,780	20,800	
A30/2t型	15.089	18.315	1,990	36,450	
B13/2t型	6.415	10.050	1,780	17,890	
B20/2t型	10.055	13.755	1,780	24,480	
B40/2t型	19.934	21.600	1,990	42,980	
B50/2t型	25.684	24.850	1,990	49,450	
透過タインブロック					
透A10/2t型	4.907	8.310	1,780	14,790	
透A15/2t型	7.490	11.370	1,780	20,240	
透A30/2t型	14.742	17.815	1,780	31,710	
透B13/2t型	6.208	9.730	1,780	17,320	
透B20/2t型	9.710	13.315	1,780	23,700	
透B40/2t型	19.224	21.260	1,990	42,310	

【価格の適用条件】

- ①上記賃料はブロック製作1個当たりの金額です。
- ②貸出期間は2ヶ月を標準とし、貸出組数はブロック製作個数の10%を上限とし、
架台・吊り金具等の補助材料及び予備底枠は別途。
- ③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。
- ④溝付型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠を使用する場合には
別途お見積りとなります。

型枠賃貸料定価表

令和2年1月1日



本間コンクリート工業株式会社

●上部タイブロック・上部透過タイブロック

(10円未満四捨五入)

呼 称 (t)	実重量 (t)	型枠面積 (㎡)	単 価 (円)	型枠賃貸料 (円)	備 考
上部タイブロック					
上A10t型	9.902	16.480	1,780	29,330	
上A15t型	15.136	22.600	1,780	40,230	
上A30t型	29.843	35.560	1,780	63,300	
上B13t型	12.696	19.320	1,780	34,390	
上B20t型	19.904	26.470	1,780	47,120	
上B40t型	39.475	41.620	1,990	82,820	
上部透過タイブロック					
上透A10t型	9.690	16.030	1,780	28,530	
上透A15t型	14.801	21.970	1,780	39,110	
上透A30t型	29.148	34.560	1,780	61,520	
上透B13t型	12.282	18.680	1,780	33,250	
上透B20t型	19.214	25.590	1,780	45,550	
上透B40t型	38.054	40.940	1,990	81,470	

【価格の適用条件】

- ①上記賃料はブロック製作1個当たりの金額です。
- ②貸出期間は2ヶ月を標準とし、貸出組数はブロック製作個数の10%を上限とし、
架台・吊り金具等の補助材料及び予備底枠は別途。
- ③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。
- ④溝付型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠を使用する場合には
別途お見積りとなります。

型枠賃貸料定価表

令和2年1月1日



本間コンクリート工業株式会社

●クロスブロック

(10円未満四捨五入)

呼 称 (t)	実重量 (t)	型枠面積 (㎡)	単 価 (円)	型枠賃貸料 (円)	備 考
クロスブロックⅠ型					
1.0t型	1.012	4.810	1,030	4,950	
2.0t型	2.024	9.140	1,030	9,410	
3.0t型	3.036	13.470	1,030	13,870	
4.0t型	4.048	17.800	1,030	18,330	
クロスブロックⅡ型					
2.0t型	2.061	6.230	1,030	6,420	
4.0t型	4.124	11.060	1,030	11,390	
6.0t型	6.185	15.890	1,290	20,500	
8.0t型	8.246	20.720	1,290	26,730	
クロスブロックⅢ型					
6.0t型	6.162	14.620	1,290	18,860	
12.0t型	12.323	27.000	1,330	35,910	
18.0t型	18.485	39.380	1,330	52,380	
24.0t型	24.647	51.760	1,420	73,500	

【価格の適用条件】

- ①上記賃料はブロック製作1個当たりの金額です。
- ②貸出期間は2ヶ月を標準とし、貸出組数はブロック製作個数の10%を上限とし、
架台・吊り金具等の補助材料及び予備底枠は別途。
- ③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。
- ④溝付型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠を使用する場合には
別途お見積りとなります。

型枠賃貸料定価表

令和2年1月1日



本間コンクリート工業株式会社

●シークロス

(10円未満四捨五入)

呼 称 (t)	実重量 (t)	型枠面積 (㎡)	単 価 (円)	型枠賃貸料 (円)	備 考
1.0t型	1.035	4.152	1,030	4,280	
2.0t型	2.031	6.504	1,030	6,700	
3.0t型	3.153	8.721	1,030	8,980	
4.0t型	4.216	10.581	1,030	10,900	
6.0t型	6.015	13.413	1,290	17,300	
8.0t型	8.248	16.553	1,290	21,350	
10.0t型	10.230	19.110	1,330	25,420	

【価格の適用条件】

- ①上記賃料はブロック製作1個当たりの金額です。
- ②貸出期間は2ヶ月を標準とし、貸出組数はブロック製作個数の10%を上限とし、
架台・吊り金具等の補助材料及び予備底枠は別途。
- ③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。
- ④溝付型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠を使用する場合には
別途お見積りとなります。

型枠賃貸料定価表

令和2年1月1日



本間コンクリート工業株式会社

●シークロスR

(10円未満四捨五入)

呼 称 (t)	実重量 (t)	型枠面積 (㎡)	単 価 (円)	型枠賃貸料 (円)	備 考
1.0t型	1.024	3.064	1,030	3,160	
2.0t型	2.019	4.817	1,030	4,960	
3.0t型	3.096	6.404	1,030	6,600	
4.0t型	4.165	7.806	1,030	8,040	

【価格の適用条件】

- ①上記賃料はブロック製作1個当たりの金額です。
- ②貸出期間は2ヶ月を標準とし、貸出組数はブロック製作個数の10%を上限とし、
架台・吊り金具等の補助材料及び予備底枠は別途。
- ③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。
- ④溝付型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠を使用する場合には
別途お見積りとなります。